

## SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník), v platném znění

### Smluvní strany:

Obchodní jméno: ELEKTROMONT Matějka, a.s.  
Sídlo - Adresa: J. Šotky 445, 271 01 Nové Strašecí  
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl.B, vložka 16108  
IČ: 25732633  
DIČ: CZ25732633  
Zastoupený: Jan Matějka, člen představenstva  
Bank. spojení: 4742802/0800, Česká spořitelna, a.s., Praha  
(dále jen **zhotovitel**)

a

Obchodní jméno: obec Dřetovice  
Sídlo - Adresa: Dřetovice č.p. 2, 273 42 pošta Stehelčevy  
Zastoupený: Renata Dobrá, starostka  
IČ: 00234338  
(dále jen **objednatel**)

uzavírají tuto smlouvu o dílo:

### Čl. I. - Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je **VO lokalita Višňovka** dle cenové nabídky ze dne 22.1.2019 - dále jen „dílo“. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, a to na svůj náklad, na své nebezpečí a v době sjednané v této smlouvě, a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.
2. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo a v obchodních podmínkách.

### Čl. II. - Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu ve výši **259 883,- Kč**, dle cenové nabídky ze dne 22.1.2019, která je přílohou č.1 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.
2. V ceně není započtena daň z přidané hodnoty, kterou zhotovitel doúčtuje podle sazebníku platného a řádného v době její fakturace, s čímž zhotovitel souhlasí.
3. Úhrada předmětu plnění bude prováděna objednatelem na základě faktur vystavených zhotovitelem.  
První dílčí faktura bude vystavena při podpisu smlouvy – ve výši 155 929,80 Kč + DPH.  
Konečná faktura bude vystavena po dokončení a předání stavby – ve výši 103 953,20 Kč + DPH.
4. Splatnost daňových dokladů je stanovena na deset dní. Datem splatnosti faktur se rozumí

datum připsání fakturované částky na účet dodavatele.

### Čl. III. - Doba provedení díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do zahájení prací.
2. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy
3. Dokončení prací: 30.6.2019
4. Dílo bude ukončeno protokolem o předání a převzetí díla s tím, že případné vady a nedodělky budou uvedeny v tomto protokolu včetně termínů stanovených k jejich odstranění.

### Čl. IV. - Závěrečná ustanovení

1. Ostatní právní poměry neupravené touto smlouvou, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami.
2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodnou, musí být učiněny formou písemných dodatků, které budou opatřeny podpisy obou smluvních stran a stávají se součástí této smlouvy.
3. Pokud by některé z ustanovení této smlouvy bylo neplatné či nevynutitelné, nemá to vliv na platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy.
4. Pro případ vzniku sporů, souvisejících s plněním této smlouvy, se strany zavazují řešit takové spory především cestou vzájemné dohody. Jako krajní možnost řešení sporů má každá strana právo obrátit se s návrhem na rozhodnutí sporu na příslušný soud.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Novém Strašecí dne 12.4.2019

Za objednatele: *V Dřetovicích 12.4.2019*

OBEC DŘETOVICE  
273 42 p. Strážná 1

Renata Dobrá  
starostka

Za zhotovitele:

ELEKTROMONT Matějka, a.s.  
271 01 NOVÉ STRAŠECÍ, J. ŠOTKY 445  
IČO: 257 82 81 1, IČD: 0225732633  
TEL. FAX: 271 82 81 1, 271 574 378  
EL. MONTAŽNÍ PRÁCE, ZEMNÍ PRÁCE

Jan Matějka  
člen představenstva

Příloha č.1 – Cenová nabídka ze dne 22.1.2019

*SCHVÁLENO DO DNE 23.1.2019, USNEŠENÍ č. 5.*

## ROZPOČET NABÍDKOVÝ

Datum 22.1.2019

Název stavby **Dřetovice - VO lokalita Višňovka**

Investor: **Obec Dřetovice**

POLOŽKA	MJ	POČET	CENA / JEDN.	CENA CELK. bez DPH
Kabel CYKY 4x10 volně ložený včetně uložení	m	650	110,00	71 500,00
Drát FeZn 10 - včetně položení a vývodů	m	650	32,00	20 800,00
Chráníčka 110	m	145	66,00	9 570,00
Trubka PVC Ø 200 - 250, 1,5m - pouzdro na stožár	ks	18	330,00	5 940,00
Zaslepení pouzder	ks	18	100,00	1 800,00
Rozšíření výkopů o 10 cm pro kabely VO zemina tř.3	m	565	53,00	29 945,00
Kabelové lože pískové - rozšíření	m	565	19,00	10 735,00
Zához rozšíření rýhy rýhy	m	565	18,00	10 170,00
Hutnění	m	565	6,00	3 390,00
Doprava bet. směsi 14-16 km	m3	18	280,00	5 040,00
Beton C12/15 včetně uložení	m3	18	2100,00	37 800,00
Výkop jámy pro stožáry 0,8x0,8x1,5	m3	18	660,00	11 880,00
Vytýčení stávajících sítí	soub.	4	1000,00	4 000,00
Ostatní drobný materiál	Kč	1	3500,00	3 500,00
Odvoz výkopku včetně uložení na skládku	m3	29,3	410,00	12 013,00
Geodetické zaměření trasy a základů stožárů	soub.	1	16800,00	16 800,00
Projekční zpřesnění polohy 18-ti stožárů	soub.	1	5000,00	5 000,00
<b>CELKEM</b>				<b>259 883,00</b>



<b>CENA CELKEM</b>	<b>259 883,00</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>54 575,43</b>
<b>CELKEM S DPH</b>	<b>314 458,43</b>

**ELEKTROMONT Matějka, a.s.**  
 271 01 NOVÉ STRAŠEČI, U SOTRY 445  
 IČO: 257 02 0000 DIČ: CZ257 02033  
 TEL: FAX: 313 574 378  
 E-MAIL:

